refeitura Municipal de Siqueira tampos
Estado do Param)

LIGISLllÃO HUNI!lPAL

DECRETO 1.034/2013

Ementa: Abre Crédito Suplementar e dó outras
providências.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paranó. no uso de suas atribuições legais e ainda amparado no Lei
Orçamentária Anual n.o 78112012. em seu artigo 4°. inciso r e o lei de Direfrizes Orçamentários n0.
75212012 em seu artigo 36° ~ Único.

Decreta:

Art. 1° - Fico aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementor, no
Orçamento Geral do Município. no volor de R$ 26.000,00 (vinle e seis mil reais) destinado ao
reforço das seguintes Dotações Orçamentórias.

SUIJlemeOlaç:lo

II.005.0H.242.0081.2.l)(,1.1I00 .\I>llllllenção do Fundo \lunkiJllll de :\ssistênda Soda!
=i~2.:.l)j~:90.30.00.00.0() 173U Material "le CIlllSUtno

IO.UOI.27.HJ2.IHI"(.,2.0'&S.uon :\lanull'n~'iio da [)i\'is;1o til' ESJlorll's. La/l'r r EscutillhllS
(272) 3.3.90.30.00.00.00 tOOI) ~laterial dc eonsumn

R$ 18.000.00

RS X.{)OO.OO

Art. 2° - Os recursos serão suplemenlados através de anulação parcial de dotação,
conforme a seguir:

Itedudlo

I J,IHJS.08.2.&2.U081.2.9rlI.lHIO ~'lllnull'lIçào tio t.unlJu .'Iunidj!al de .-\ssistencia Sucial
(330) 3.J.90.36.00.0o,uo 1730 Outros serviços de terceiros -1'1'
(321 J 3.1.90.13.00.00.00 J 730 Ohrigaçocs patronais. INSS

II.l105.mI.2.&2.1l081.I.J 15.000 ,\tlui.sição d~ F:lluill;lllll'nlns FUllllu :\1onio:iplll dr ,\ssilenci;1 Suci,,1
(317) 4.4.9(J.52.00.00.!J9 1730 Equiparn.:ntos c material permanente

lJ9.001.22.Cl6I.11062.2.05J.OUO ."IllInull'nçãu tia I)i\'isãu dI' Indl"lstrial' COlllt'fl'io
-(255) 3.1,~m 1~.OO.OO.UO- JOOO Ohrigaçiks pUlrllnais _ INSS

R$ 10,000.00
R$ 3.000.00

RS 5,000.00

RS KOOO.OO

Art. 311
• Esfe Decrefo entraró em vigor na dafa de sua publicação, revogadas as

disposições contrórios.

gosto de 2013.

VIST'
Assessoria Jurídica

	00000001